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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
4119.

Врз основа на член 23 од Законот за склучување, ратификација и извршување на меѓународни договори 

(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/98) и член 36 став 3 од Законот за Владата на Република 

Македонија (,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 

10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.98/19), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 11 декември 2020 година, до-

несе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ПРИМЕНА НА СПОГОДБАТА ЗА ПАРТНЕРСТВО, ТРГОВИЈА И СОРАБОТКА 

МЕЃУ РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И ОБЕДИНЕТОТО КРАЛСТВО НА ВЕЛИКА

БРИТАНИЈА И СЕВЕРНА ИРСКА

1. Се одобрува предвремената примена на Спогодбата за партнерство, трговија и соработка меѓу Републи-

ка Северна Македонија и Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска, потпишана на 3 декем-

ври 2020 година. Предвремената примена ќе започне на 1 јануари 2021 година или по денот на истекот на пре-

одниот период договорен меѓу Европската Унија и Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ир-

ска. 

2. Составен дел на оваа одлука е Спогодбата за партнерство, трговија и соработка меѓу Република Северна 

Македонија и Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска.

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“.

Бр. 44-11920/1 Претседател на Владата

11 декември 2020 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје
 бул. Партизански одреди бр. 29, Поштенски  фах 51.
 в. д. директор и одговорен уредник – Татијана Лалчевска
 телефон:  +389-2-55 12 400  
 телефакс: +389-2-55 12 401  
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари. 
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје. 
 Печат: Печатница НАПРЕДОК ДООЕЛ Тетово
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